DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 03 de Maio de 2022

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 2346Ano XVI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2022. A Secretária
Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, torna público
que fará realizar a partir do dia 18 de maio de 2022, às 14:00 horas na
Sala de Licitações, da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo, situado
à Avenida Olegário Maciel nº 129 – 2º Andar, Bairro Centro, perante
Comissão para tal designada, Credenciamento nº 02/2022. Objeto:
Refere-se à Processo de Seleção e Credenciamento de Empresas,
para Prestação de Serviços Especializados em Unidade de Terapia
Intensiva (UTI) para o Hospital Municipal de Monte Carmelo - MG,
Solicitados Pela Secretaria Municipal de Saúde. Para obterem maiores
informações os interessados poderão procurar o Setor de Licitação, de
08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda
pelo e-mail . O edital encontra-se a licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
disposição dos interessados no site , ou www.montecarmelo.mg.gov.br
na sede da Prefeitura. Monte Carmelo, 28 de abril de 2022. Iscleris
Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 03/2022. A Secretária
Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, torna público
que fará realizar a partir do dia 18 de maio de 2022, às 14:00 horas na
Sala de Licitações, da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo, situado
à Avenida Olegário Maciel nº 129 – 2º Andar, Bairro Centro, perante
Comissão para tal designada, Credenciamento nº 03/2022. Objeto:
Refere-se à Processo de Seleção e Credenciamento de Empresa para
Prestação de Serviços Médicos Especializados em Nefrologia,
Solicitados Pela Secretaria Municipal de Saúde, para Atender as
Necessidades do Município de Monte Carmelo - MG. Para obterem
maiores informações os interessados poderão procurar o Setor de
Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-
5880 ou ainda pelo e-mail . O licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
edital encontra-se a disposição dos interessados no site
www.montecarmelo.mg.gov.br, ou na sede da Prefeitura. Monte
Carmelo, 28 de abril de 2022. Iscleris Wagner Gonçalves Machado –
Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 04/2022. A Secretária
Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, torna público
que fará realizar a partir do dia 18 de maio de 2022, às 14:00 horas na
Sala de Licitações, da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo, situado
à Avenida Olegário Maciel nº 129 – 2º Andar, Bairro Centro, perante
Comissão para tal designada, Credenciamento nº 04/2022. Objeto:
Refere-se à Processo de Seleção e Credenciamento de Empresa
Especializada para Prestação de Serviços em Procedimentos
Cirúrgicos Diversos, Solicitados Pela Secretaria Municipal de Saúde,
para Atender as Necessidades do Município de Monte Carmelo - MG.
Para obterem maiores informações os interessados poderão procurar
o Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue
( 3 4 )  3 8 4 2 - 5 8 8 0  o u  a i n d a  p e l o  e - m a i l
licitacao@montecarmelo.mg.gov.br. O edital encontra-se a disposição
dos interessados no site , ou na sede da www.montecarmelo.mg.gov.br
Prefeitura. Monte Carmelo, 28 de abril de 2022. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 05/2022. A Secretária
Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, torna
público que fará realizar a partir do dia 18 de maio de 2022, às 14:00
horas na Sala de Licitações, da Prefeitura Municipal de Monte
Carmelo, situado à Avenida Olegário Maciel nº 129 – 2º Andar, Bairro
Centro, perante Comissão para tal designada, Credenciamento nº
05/2022. Objeto: Refere-se à Processo de Seleção e
Credenciamento de Empresa Especializada para Prestação de
Serviços Médicos em Cirurgias Ortopédicas, Solicitados Pela
Secretaria Municipal de Saúde, para Atender as Necessidades do
Município de Monte Carmelo - MG. Para obterem maiores
informações os interessados poderão procurar o Setor de Licitação,
de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou
ainda pelo e-mail . O edital licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
encontra-se a disposição dos interessados no si te
www.montecarmelo.mg.gov.br, ou na sede da Prefeitura. Monte
Carmelo, 28 de abril de 2022. Iscleris Wagner Gonçalves Machado –
Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 06/2022. A Secretária
Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, torna
público que fará realizar a partir do dia 18 de maio de 2022, às 14:00
horas na Sala de Licitações, da Prefeitura Municipal de Monte
Carmelo, situado à Avenida Olegário Maciel nº 129 – 2º Andar, Bairro
Centro, perante Comissão para tal designada, Credenciamento nº
06/2022. Objeto: Refere-se à Processo de Seleção e
Credenciamento de Empresa Especializada para Prestação de
Serviços Médicos para Realização de Consultas, Solicitados Pela
Secretaria Municipal de Saúde, para Atender as Necessidades do
Município de Monte Carmelo - MG. Para obterem maiores
informações os interessados poderão procurar o Setor de Licitação,
de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou
ainda pelo e-mail . O edital licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
encontra-se a disposição dos interessados no si te
www.montecarmelo.mg.gov.br, ou na sede da Prefeitura. Monte
Carmelo, 28 de abril de 2022. Iscleris Wagner Gonçalves Machado –
Presidente da CPL.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: JEANNE CRISTINA COSTA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 270

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1